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ایلنا - فیلم سینمایی »خانه دختر« از فردا در شبکه نمایش خانگی توزیع می شود. این فیلم به کارگردانی شهرام شاه حسینی که در اکران عمومی 
بیش از سه میلیارد فروش داشت، از 21 آذر ماه توسط موسسه هنر اول وارد بازار می شود. حامد بهداد، باران کوثری، پگاه آهنگرانی، رعنا آزادی ور، 

بابک کریمی، بهناز جعفری، امیرعلی نبویان، نسیم ادبی، پردیس احمدیه، نادر فلاح و رؤیا تیموریان از بازیگران »خانه دختر« هستند.

 »خانه دختر«
به شبکه نمایش خانگی می آید

دو شنبه 20 آذر ۱3۹6 . 22 ربیع الاول ۱43۹ . شماره ۱۹703

...سینمای جهان

کرک داگلاس 101 ساله شد

میزان - کرک داگلاس بازیگر کهنه کار سینمای هالیوود 
و جهان و پدر مایکل داگلاس بازیگر سرشــناس ســینمای 
جهان دیروز جشــن تولد 101 سالگی خود را برگزار کرد. 
او 9دســامبر 1916 در نیویــورک بــه دنیا آمــد. داگلاس 
ســال 1938 از دانشگاه ســنت لارنس دانش آموخته شد 
و پیش از جنگ جهانــی دوم و پس از آن نقش های کوتاهی 
را در تئاتر »برادوی« ایفا می کرد تا این که در ســال 1946 
وارد ســینما شــد. برای اولین بار نامزدی نقش اول اسکار 
برای فیلــم »قهرمــان« در نقش »میــج کلی«، نگاه هــا را به 
ســوی داگلاس فراخواند. بعدها »یک داستان کارگاهی« 
ســاخته ویلیام وایلر، »در امتــداد مرگ و زندگی« ســاخته 
رائول والش و »تک خال در آستین« اثر بیلی وایلدر پرونده 
داگلاس را رنگین تــر از گذشــته کردند. »جــدال در اوکی 
کرال«، »راه های افتخار« و »آخرین قطار گان هیل« از جمله 
مطرح ترین آثاری هســتند که این بازیگر در آن ها به ایفای 
نقش پرداختــه اســت. او در ایران بیــش از هرچیــز با فیلم 
حماسی »اسپارتاکوس« شناخته می شود. کرک داگلاس 
بازیگر 101 ســاله هالیوود، از ســال 2008 بــه بعد دیگر 
جلوی دوربین نرفته اســت. این بازیگر سرشناس، تاکنون 
سه بار برای جایزه اسکار نامزد شده اما این جایزه را به دست 
نیاورده است. آکادمی اسکار البته در سال 1996 به دلیل 

یک عمر فعالیت هنری از وی تقدیر کرد.

دواین جانسون پرمخاطب ترین بازیگر 
شبکه های اجتماعی

مهر - بازیگر »ســریع و خشــمگین« برای بیســتمین هفته 
متوالــی در راس پرمخاطب تریــن چهره هــای هنــری در 
شــبکه های اجتماعــی باقــی مانــد. دوایــن جانســون در 
طبقه بنــدی پرمخاطب تریــن بازیگــران در فیــس بــوک، 
اینســتاگرام، توییتــر، یوتیــوب و گــوگل پلاس بــرای 20 
هفته در ردیف اول باقی مانده اســت. بعد از او، میلی بابی 
براون بازیگــر »چیزهای عجیب« و نوآ اشــنپ از همان فیلم 
در مکان های دوم و ســوم جای دارند. جانســون نخستین 
بازیگری اســت که موفق شده 20 هفته پشــت سر هم این 
جایگاه را کســب کند. او در مجمــوع 11 درصد مخاطبان 
شبکه های اجتماعی را در اختیار دارد. کوین هارت بازیگر، 
نویســنده، تهیه کننده و کمدین نیز مکان چهارم را به خود 
اختصــاص داده اســت. داو کامرون بازیگر 21 ســاله فیلم 
»شریر« نیز برای نخستین هفته وارد پنج مکان نخست این 

فهرست شده است.

...تلویزیون

...جشنواره فجر

 پوستر جشنواره فجر؛ اتهام کپی کاری
 و پاسخ طراح

شنبه عصر و ساعاتی پس از رونمایی از پوستر سی وششمین 
دوره جشــنواره فجر، برخی رســانه ها با انتشار طرح هایی 
مشابه، طراح پوستر را به کپی کاری متهم کردند. موضوعی 
که با توجه به حواشی پوسترهای سال های اخیر جشنواره، 
بیشــتر به چشــم آمــد. در مقابل، صبــح دیــروز حمیدرضا 
بیدقی طراح این پوستر، در یک متن مفصل اینستاگرامی، 
به اتهامات پاسخ داد و از طرح خود دفاع کرد. او در بخشی 
از این متن نوشته: »سرچ امری طبیعی، درست و مورد نیاز 
برای یافتن هرگونه بافت مورد نیاز برای طراحی های خاص 
هست. یعنی جست و جوی گوگل برای کسی که با قطرات 
آب کار می کند امری طبیعی ا ســت. پلاگین ها و تصاویر و 
بافت های سرچ شــده، خود به تنهایی قابلیت شکل گیری 
ندارنــد. آن هــا همچــون قطعــات تشــکیل دهنده یک 
ساختمان، با ذهن طراح کنار هم چیده می شوند و طرح را 

تشکیل می دهند.«
با این حــال نباید از ایــن حقیقت غافل شــد کــه در یکی از 
مراحل طراحی پوستر به صراحت اعلام شده است:"بررسی 
پوسترهای مشابه پیشین". این اقدام به منظور ایده گرفتن 
و طراحی موثرتر و زیباتــر و همچنین پرهیز از تکرار صورت 
می گیرد. بنابراین طبیعی اســت حتی اگر طراح پوستر از 
پوســترهای مشــابه الهام بگیرد و برخی موارد را نیز پیاده 
کند، بی شــک این اقدام نباید در عناصر اصلی پوســتر و به 

صورت کپی کامل باشد.

...سینمای ایران
220 میلیارد بودجه سازمان سینمایی

با اعلام بودجه وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در سال 97، 
ردیف بودجه ســازمان ســینمایی برای ســال آینده، 220 
میلیارد تومان خواهد بود. عددی که از مجموع بودجه این 
سازمان طی امسال، حدود 27 میلیارد تومان بیشتر است 
و افزایش حــدوداً 14 درصدی را نشــان می دهــد. اگرچه 
هنوز جزئیات زیادی از بودجه سال 97 سازمان سینمایی 
منتشر نشده، اما این عدد، حول وحوش تورم اعلام شده از 
سوی دولت است و رشدی متعارف را نشان می دهد. با این 
حال در صورتی که سیاســت های انقباضی بخش هایی از 
سازمان سینمایی، مانند جشنواره فجر اجرا شود، می توان 
به شرایط سینمای ایران در سال 97 امید بست. طبق اعلام 
قبلی ابراهیم داروغه زاده دبیر جشــنواره فجر، قرار اســت 
امسال این جشنواره با صرفه جویی، کار خود را ادامه دهد و 
بر همین اساس می توان انتظار داشت جشنواره های اصلی 
سینمایی ایران مانند جشنواره فیلم کوتاه تهران و جشنواره 
فیلم مقاومت هم با سیاســت های انقباضی مواجه شــوند؛ 
اتفاقی که اگر به دیگر جشــنواره های بی شــمار سینمایی 
هم تســری یابد، نوید اتفاقاتی بهتر برای سینمای ایران را 

در سال جدید خواهد داد.
همچنین در لایحه بودجه سال 97، ردیف های مشخصی 
برای احداث شهرک سینمایی و پردیس های سینمایی در 
نظر گرفته شده است. براســاس اعلام دولت، دو میلیارد و 
500 میلیون تومان، هزینه ای اســت که برای کمک های 
فنی و اعتباری به پردیس های ســینمایی سراســر کشــور، 
در این لایحه آمده اســت. همچنین در بودجه ســال آینده، 
برای ادامه احداث شهرک سینمایی هشتگرد، پنج میلیارد 
تومان اعتبار پیش بینی شــده است. این شهرک سینمایی 
که ساخت آن از سال 87 آغاز شــده، قرار است تا سال 99 

به پایان برسد.

پژمان فر: »عصبانی نیستم« اکران نمی شود

نایب رئیس کمیســیون فرهنگــی مجلــس در گفت وگو با 
باشــگاه خبرنــگاران جــوان، دربــاره تصمیم گیــری برای 
اکــران فیلــم ســینمایی »عصبانــی نیســتم« اظهــار کرد: 
»فیلم ســینمایی »عصبانی نیســتم« اکران نخواهد شــد.« 
حجت الاســلام نصــرا... پژمان فر در این بــاره گفت: »طی 
صحبتی که امروز )یک شنبه 19 آذر( با وزیر ارشاد در صحن 
علنی مجلس داشــتم، ایشــان اطــلاع دادند کــه این فیلم 

سینمایی اکران نخواهد شد.
هفته گذشته شورای صنفی نمایش اعلام کرد: این فیلم از 

29 آذر در گروه آزاد اکران می شود.

غیبت »شهر موش ها 2« در فهرست پرفروش ها

آی ســینما - دیــروز معاونــت توســعه و فنــاوری مطالعات 
سینمایی ســازمان سینمایی، فهرســت فیلم هایی را که از 
سال 93 تا 96 به فروش بالای 10 میلیارد تومان رسیدند 
اعلام کرد. نکته جالب این آمار به غیبت فیلم »شهر موش ها 
2« بازمی گــردد که در ســال 93 اکران شــد و بنــا بر اعلام 
پخش کننــده و تهیه کننده، توانســت بیــش از 12 میلیارد 
تومان فــروش کند. در ســال 93 حواشــی بســیاری برای 
میزان فروش فیلم »شــهر موش ها 2« به وجود آمد و برخی 
فروش 12 میلیارد تومانی این فیلم سینمایی را غیرواقعی 
دانســتند که این موضوع واکنش تند منیژه حکمت و علی 
سرتیپی تهیه کنندگان و پخش کننده این فیلم را به همراه 
داشت.طبق این آمار، »نهنگ عنبر 2«، »گشت 2«، »خوب 
بد جلــف«، »فروشــنده«، »محمــد رســول ا... )ص(«، »من 
ســالوادور نیســتم«، »ســلام بمبئی«، »پنجاه کیلو آلبالو«، 
»ابد و یک روز«، »بارکد« و »اکســیدان« 11 فیلم سینمایی 
هســتند که موفق بــه فــروش بیــش از 10 میلیــارد تومان 
در گیشــه شــده اند و موضوع هفت فیلم کمــدی، یک فیلم 
تاریخی و دینــی و دو فیلم نیــز اجتماعی بوده اســت. فیلم 
»نهنگ عنبر 2« به کارگردانی و تهیه کنندگی سامان مقدم 
بــا 20 میلیارد و 941 میلیــون تومان لقــب پرفروش ترین 
فیلم تاریخ سینمای ایران را به خود اختصاص داده و پس از 
آن فیلم »گشت 2« ساخته سعید سهیلی با مجموع فروش 
19 میلیارد و 781میلیون تومان و »خوب بد جلف« ساخته 
پیمان قاســم خانی با مجموع فروش 16 میلیــارد و 288 

میلیون تومان در رتبه های دوم و سوم قرار دارند.
همچنیــن از مجمــوع 11 فیلم پرفــروش تاریخ ســینمای 
ایران، شش فیلم را شرکت فیلمیران پخش کرده و هدایت 
فیلم و رسانه فیلم سازان هرکدام دو عنوان و شرکت پخش 

نورتابان پخش یک فیلم را بر عهده داشته اند.

سینما و تلویزیون

پیشواز  یلدا بادورهمی

محمد عنبرســوز - مراســم اهدای جوایز فیلــم اروپا که 
به »اســکار اروپایی« مشــهور است، شنبه شــب با معرفی 
برترین های ســینمای اروپا در ســال 2017 برگزار شد. 
اعتبار این مراسم که از سال 1988 کار خود را آغاز کرده، 
در ســال های اخیر به نحو چشــمگیری افزایش یافته و از 
نظر زمانی واسطه ای بین جشنواره های اروپایی معتبری 
مانند کن و برلین با جشن های پایان سال هالیوود مانند 
اســکار و گلدن گلوب محسوب می شــود و بر آثار اروپایی 

متمرکز است.
فهرســت  بــه  نگاهــی 
برنــدگان دو مراســم 
اســکار و جوایز فیلم 
اروپــا در ســال های 
اخیــر نشــان می دهد 

که این جشنواره تأثیر 

مهمی بر نظر رأی دهنــدگان آکادمی اســکار دارد. جوایز 
فیلم اروپا به طور کلی هر سال از یک فیلم برجسته، با اهدای 
چند جایزه اصلی، شامل بهترین فیلم، بهترین کارگردانی، 
بهترین فیلم نامــه و بهترین بازیگــران مــرد و زن، رونمایی 
می کند و آن فیلم در پایان سال از شانس بسیار بالایی برای 
کسب جایزه اسکار بهترین فیلم غیرانگلیسی زبان در جشن 

هالیوودی اسکار برخوردار خواهد بود.
در سال 2013 فیلم »زیبایی بزرگ« پائولو سورنتینو علاوه 
بر جایزه بهترین تدوین، ســه جایــزه اصلــی بهترین فیلم، 
بهترین کارگردانــی و بهترین بازیگر مــرد را در جوایز فیلم 
اروپا به دست آورد و در اسکار هم توانست مجسمه بهترین 
فیلــم غیرانگلیســی زبان را به خــود اختصــاص دهد. یک 
ســال بعد، فیلم تحسین شــده پاول پاولیکوفسکی، یعنی 
»ایدا« با پنج جایزه از جوایز فیلم اروپا، راهی اسکار شد و در 
هشــتاد و هفتمین دوره این مراسم، به عنوان بهترین فیلم 
غیرانگلیسی زبان دست یافت. »جوانی« ساخته پائولو 
ســورنتینو به عنوان مهم ترین برنده جوایز اصلی 
فیلم اروپا در ســال 2015، به توفیق چندانی در 
اسکار دست نیافت و میدان را به فیلم »پسر شائول« 
از لهستان واگذار کرد. اما یک سال بعد، این »تونی 
اردمن« مارن آده از آلمان بود که با چهار جایزه 
اصلی و یــک جایزه فرعــی از اســکار اروپایی، 
گلدن گلوب را هم از آن خود کرد و در حالی که 

رقابت تنگاتنگی با »فروشنده« اصغر فرهادی از ایران داشت، 
مجسمه اسکار را به رقیب ایرانی اش واگذار کرد.

فارغ از این که عده ای معتقدند مســائل سیاســی و قانون 
مهاجرتی ترامپ و همچنین تحریم اسکار توسط فرهادی 
باعث جلب توجه رأی دهندگان اســکار به این فیلم شــد، 
اما مرور منتخبان اسکار اروپایی در سال های اخیر نشان 
می دهد که درخشــان ترین فیلم اروپایی هر سال و برنده 
جوایز اصلی این جشنواره، از شــانس زیادی برای کسب 

اسکار خارجی برخوردار خواهد بود.

برتری قاطع »مربع«	 
اما امسال فیلم سوئدی برنده نخل طلا، فاتح مطلق جوایز 
فیلم اروپا بود. »مربع« اثر روبن اوســتلوند بیــش از هر فیلم 
دیگری مورد توجه اعضای آکادمی فیلم های اروپا قرار گرفت 
و حتی نسبت به منتخبان سال های قبل هم جوایز بیشتری 
برد. این فیلم که پیش از این جایزه اصلی جشنواره کن )نخل 
طلا( را هم به خود اختصاص داده بود، در دو رشــته فرعی، 
یعنی بهترین طراحی صحنه و بهترین فیلم کمدی اروپایی، 
موفق به کســب جایــزه شــد. اما »مربــع«، در بخــش جوایز 
اصلی غوغا کرد و فقط در بخش رقابت بر سر جایزه بهترین 
بازیگر زن، میدان را به فیلم »درباره جسم و روح« و بازیگرش 
الکساندرا بوربه، واگذار کرد. بدین ترتیب این فیلم با کسب 
چهار جایزه از پنج جایزه اصلی، یعنی بهترین فیلم، بهترین 
کارگردانی، بهترین فیلم نامه و بهترین بازیگر مرد، خود را 
به عنوان مقتدرترین منتخب جوایز فیلم اروپا و جدی ترین 
شانس بهترین فیلم غیرانگلیسی زبان نودمین دوره مراسم 

اسکار معرفی کرد.
»مربع« که یک طنز تلخ و گزنده معرفی شده، در لوکیشن 
یک مــوزه اتفــاق می افتد؛ یــک اثر ویــژه با ســبک خاص 
ســینمای اروپا که تقریباً در تمام محورها اعم از بازیگری، 
فیلم نامــه، کارگردانی و... فوق العاده ارزیابی شــده و در 
هر جشنواره ای که شرکت کرده مورد تحسین مخاطبان و 
منتقدان قرار گرفته است. این موارد نشان می دهد نیازی 
نیســت تا 23 ژانویــه 2018 منتظر بمانیم و بــه احتمال 
قریب به یقیــن، از حالا می توانیــم نام »مربــع« را در میان 

نامزدهای نهایی بهترین فیلم غیرانگلیســی زبان اسکار 
قطعی بدانیم.

کار دشوار »وینسنت دوست داشتنی«	 
یکی دیگر از نکات قابل توجه جشــن شنبه شب سینمای 
اروپــا، موفقیــت یــک پویانمایــی بلنــد بــه نام »وینســنت 
دوست داشتنی« محصول لهستان و بریتانیا بود که مورد 
تحســین اعضای آکادمــی و مخاطبــان قرار گرفــت. این 
پویانمایی البته در اســکار کار ســختی برای رقابت با آثار 
مهمی همچون »لگو بتمن« و »کوکو« خواهد داشت؛ اما به 
نظر می رسد پس از قرار گرفتن پویانمایی »زندگی من به 
عنوان یک کدو سبز« از سوئیس در میان نامزدهای نهایی 
بهترین پویانمایی اســکار، فاصله آثار اروپایی و آمریکایی 
در رشــته پویانمایــی، در حال کاهش اســت. بــه هر حال 
»وینسنت دوست داشــتنی« هرچند اثر تحسین شده ای 
اســت اما برای رســیدن به اســکار بهترین پویانمایی کار 

سختی دارد.

دیگر جوایز	 
همچنیــن دو فیلــم اروپایــی دیگــر یعنــی »بی عشــق« 
زویاگنیتســف و »بانو مکبث« ویلیام الدرویــد آثاری بودند 
که مورد توجه رای دهندگان جوایز فیلم اروپا قرار گرفتند 
و به ترتیب با بردن دو جایزه بهترین فیلم برداری و بهترین 
موســیقی و یک جایــزه کشــف اروپایــی نشــان دادند که 
احتمالا در آینده بیشتر از آن ها خواهیم شنید. »بی عشق« 
نماینده کشور روسیه است و از شانس های قرار گرفتن در 
میان نامزدهای نهایی بهترین فیلم غیرانگلیســی اسکار 
هم محسوب می شود. الکساندر سوکوروف کارگردان 66 
ساله روس که بیش از هرچیز با »فاوست« و »کشتی روسی« 
شناخته می شود، جایزه ویژه یک عمر فعالیت هنری را از 
جوایز فیلم اروپا گرفت. »جولی دلپی« بازیگر فرانسوی که 
برای سری مشهور فیلم های ریچارد لینکلیتر به نام »پیش 
از طلوع«، »پیش از غروب« و »پیش از نیمه شــب« شناخته 
می شــود، در این دوره از جوایز فیلم اروپــا، جایزه ویژه ای 

برای موفقیت در سینمای جهان دریافت کرد.

فیلم سوئدی فاتح جشنواره کن، جوایز آکادمی فیلم اروپا را هم درو کرد

خیز »مربع« برای اسکار

سریال عاشورایی جدید ساخته می شود

علیرضا طالب زاده فیلم نامه سریالی 
را با اســتفاده از روایات و مســتندات 
واقعــه کربلا بــه نگارش درمــی آورد. 
به گــزارش مهر، علیرضــا طالب زاده 
فیلم نامه نویــس هم اکنون مشــغول 
نگارش سریالی با نام »داستان کوفه« 
است. وی تاکنون سیناپس های چند 
قســمت از این مجموعــه را با موضوع 
واقعه کربلا و عاشــورا نوشــته اســت. 
هنوز کارگردان این سریال تلویزیونی 

مشــخص نیســت ولــی تهیه کنندگی 
این مجموعه را محمد مســعود برعهده 
تهیه کنندگــی »ســرزمین  دارد کــه 
مادری« به کارگردانــی کمال تبریزی 

از فعالیت های اوست.
علیرضا طالب زاده نویســنده تعدادی 
از ســریال های تلویزیونــی اســت و از 
فیلم نامه های وی در حوزه آثار مذهبی 
می توان به سریال موفق »صاحبدلان« 

اشاره کرد.

»مریم مقدس« به شبکه افق می رود

ــنبه 19 آذر  ــک ش ــدس« از ی ــم مق ــی »مری ــریال تاریخ س
مــاه، شــنبه تــا چهارشــنبه روی آنتن شــبکه افق مــی رود. 
»مریــم مقــدس« نــام فیلــم ســینمایی بــه کارگردانــی 
شــهریار بحرانــی بــود کــه در ســال 79 ســاخته شــد. 
بعدهــا ســریالی هــم بــا همیــن عنــوان تدویــن شــد و از 
شــبکه های مختلــف ســیما روی آنتــن رفــت. در ایــن 
ســریال بیــش از 90 بازیگــر بــه ایفــای نقــش پرداخته انــد 
و شــبنم قلی خانــی بــرای اولیــن بــار در نقــش مریــم مــادر 
حضــرت عیســی )ع( ظاهــر شــد. داســتان ایــن ســریال از 
16 ســال قبــل از میــلاد مســیح شــروع می شــود؛ زمانــی 

ــود،  ــد ش ــود متول ــیحای موع ــا مس ــد ت ــردم منتظرن ــه م ک
فرزنــد عمــران دختــر می شــود و مــادرش نــام کــودک 
را مریــم انتخــاب می کنــد و چــون قبــل از تولــد عهــد 
بســته کــه او را تــا زمــان بلــوغ بــه خدمــت در معبــد مقدس 
بگمــارد، بــه معبــد مــی رود، امــا تــا بــه حــال پــای دختــری 

ــاز نشــده اســت. ــه معبــد ب ب
نخستین قسمت این سریال تلویزیونی، یک شنبه شب 
19 آذر ماه ســاعت 23:30 روی آنتن مــی رود و دیگر 
قســمت ها نیز در همین ســاعت بــه جز پنج شــنبه ها و 

جمعه ها پخش خواهد شد.

 بــا پخــش قریب الوقــوع 
 ، » همــی ر و د «
»شــبی با عبدی« و 
»خانــواده باحــال« 
ترکیب برنامه های 
شبانه شــبکه نسیم، 
می شــود. در  عــوض 
میان این برنامه ها، مهم تر از همه 
»دورهمــی« اســت که در دو ســری 
قبلی، مخاطبان زیادی را جذب 
کرده و با حضور دوباره مهران 
مدیری، حرف های جدیدی 
برای گفتن خواهد داشت. 
ســری ســوم این برنامه که 
طراحی هــای اولیــه آن از 
آبان ماه شــروع شده، با اعلام 
تهیه کننــده، بــه زودی و پیــش از 
شب یلدا، روی آنتن شبکه نسیم خواهد 
رفــت. ســیدمصطفی احمــدی کــه در 
سری جدید، به عنوان تهیه کننده برنامه 
انتخاب شــده، اعــلام کــرده که گروه 
برنامه ســاز »دورهمی« ویژه برنامه ای 
برای شــب یلــدا تــدارک دیده اند که 

سی ام آذر ماه پخش می شود.

سری جدید کی پخش می شود؟	  
طبــق اعــلام تهیه کننــده، ســری 
جدید »دورهمی« به احتمال زیاد 

از همین هفته شروع می شــود و چهارشنبه، پنج شنبه و 
جمعه هر هفته، ساعت 11 شب روی آنتن شبکه نسیم 
می رود. او همچنین محمدرضا شــریفی نیا را به عنوان 
اولین مهمان فصل جدید »دورهمی« اعلام کرده و گفته 
اســت: »این گفت وگو، یک گفت وگوی مفصل اســت و 
امکان دارد در دو قســمت روی آنتن برود.« دکور برنامه 
هم تغییر کرده و دیگر شبیه یک خانه نخواهد بود. اگرچه 
مانند فصــل قبلی، تماشــاچیان زیــادی در »دورهمی« 
حضور خواهند داشــت و نقش شــان بیشــتر از قبل هم 

شده است.

سیامک انصاری بازمی گردد؟	  
به طور قطع، سیامک انصاری، یار قدیمی مهران مدیری 
که تقریباً در تمام آثار این کارگردان، نقش اصلی یا یکی از 
نقش های اصلی را بازی کرده، مهم ترین بازیگر جداشده 
سری سوم »دورهمی« است. تهیه کننده برنامه، غیبت 
او را در این سری، به دلیل قراردادهایی دانسته که برای 
پروژه های مختلف ســینمایی بســته و احتمالًا تا مدتی 
درگیر آن ها خواهد بود. او گفته چون مهران مدیری در 
ابتدا قصد ادامه »دورهمی« را نداشته، سیامک انصاری 
به پروژه دیگری پیوســته و حالا نمی تواند برای بازی در 
»دورهمی« به این مجموعه برگردد. مهم ترین پروژه ای 
که ســیامک انصاری ایــن روزهــا کار می کند، بــازی در 
سریال »گلشیفته« اثر بهروز شعیبی است که برای شبکه 
نمایش خانگی ساخته می شود. قرار بود تصویربرداری 
سریال این هفته شروع شود و از آن جا که در ژانر کمدی 
اجتماعی ساخته می شود، چند ماهی درگیر این سریال 
خواهد بود. علاوه بر »گلشیفته«، خبر جدیدی از فیلم های 

سینمایی یا سریال های تلویزیونی که سیامک انصاری در 
آن ها حضور خواهد داشت، منتشر نشده و می توان انتظار 
داشــت در صورتی که تصویربرداری »گلشیفته« به طور 
غیرمعمولی طولانی نشــود، انصاری هم در یکی دو ماه 
آینده به »دورهمی« برگردد. مشــابه همین اتفاق، برای 
مه لقا باقری هم رخ داده و موجب جدایی او از »دورهمی« 

شده است.

سحر ولدبیگی اضافه می شود	  
غیر از سیامک انصاری و مه لقا باقری که به طور موقت از 
»دورهمی« جدا شده اند، بازیگر دیگر سروش جمشیدی 
بود که در سری جدید هم حضور دارد. بازیگر شخصیت 
»قیمت« در این ســری، در برابر یکی از بازیگران قدیمی 
ســریال های مهران مدیری قرار خواهد گرفت که چند 
ســالی از قاب تلویزیون دور بوده اســت. سحر ولدبیگی 
که بیش از هرچیز با »پاورچین« و »نقطه چین« شــناخته 
می شــود، به عنوان بازیگر به ســری جدیــد »دورهمی« 

اضافه شده است.

سیاسی ها می آیند!	  
نکته جالب گفته های تهیه کننده »دورهمی«، طیف وسیع 
مهمانان سری جدید برنامه است که حتی شخصیت های 
سیاسی را هم شامل می شــود. مهران مدیری که در دو 
سری قبلی »دورهمی«، تنها مهمانانی از میان چهره های 
هنری یا ورزشی داشت، حالا باید با برخی شخصیت های 
سیاســی هم گفت وگو کنــد؛ اتفاقی که با توجــه به طنز 
گزنده برنامه و به ویژه شــخص مهران مدیری، می تواند 

حاشیه های جدیدی را برای او رقم بزند.

الیزابت ماس بازیگر »سرگذشت ندیمه« 
سرشناس ترین چهره ای است که در »مربع« بازی 

کرده است


